39 etajul I.
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 276.

Brașov, Sâmbătă, 17 (29) Decembrie

1894.

Primirea demisiunii.

Brașov, 16 Decembrie v.

Foia oficială unghurească publică, precum ni se telegrafază, prea înaltă decizie, prin care Majestatea Sa primește demisiunea cabinetului Wekerle.

Nu ne întristeză câtuși de puțin mărtașă acestui cabinet.